Протокол проведения заседания
Общественного Совета при администрации городского поселения Игрим

05 февраля 2021 года 									п.Игрим
№1

Присутствовали:
1. Члены общественного совета: Авдиенко С.Ж., Дятлова О.Ю., Неклюдов А.И., Олейников Н.В., Пакин М.А., Трифонова Е.А., Тюлькина Г.Т., Масленникова Л.Н., Васягин В.В., Неугодников М.В., Гайсина Ю.В., Комельков М.А., Шабуров И.Ф.

2. Докладчики:
Грудо Т.А. – глава г.п.Игрим
Гайсина Ю.В.-председатель общественного совета

Место проведения: 628146, пгт.Игрим, ул.Губкина, д.1 (зал заседаний администрации городского поселения Игрим).
ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. План работы администрации г.п. Игрим
2. Информация о разработке концепции благоустройства и озеленения поселка
3. О плане работы Общественного совета на 2021 год

1.  По первому  и второму вопросу слушали:
Грудо Т.А.- озвучила план работы администрации г.п. Игрим, а именно:
-ликвидация аварийного жилья;
-строительство жилых домов;
- о проектах благоустройства на ближайшие годы.
Решили: принять к сведению и использовать информацию при общении с населением.

3.  По третьему вопросу слушали:
Гайсину Ю.В. -предложила утвердить План работы Общественного совета с примерной повесткой заседаний на 2021 год с плановой периодичностью 4 заседания в год (в связи с нестабильной ситуацией в отношении новой короновирусной инфекции).Некоторые заседания проводить в дистанционном формате. Она также отметила, что перечень планируемых к рассмотрению вопросов не является «закрытым» и окончательным. Повестка каждого заседания совета будет дополняться актуальными к рассмотрению в данный момент вопросами.
Решили: утвердить план работы Общественного совета на 2021 год.

Председатель							                              Ю.В.Гайсина

[bookmark: _GoBack]Секретарь							                              С.Ж. Авдиенко
1